
 1 

Treść projektów uchwał, poddanych pod głosowanie, a które nie zostały podjęte przez 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie  

PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji 

w dniu 7 października 2024 r.  

 

Ad. punkt 6 porządku obrad. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały Nr 49/2024:  
 

Uchwała Nr 49/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji 

z dnia 07 października 2024 r. 

w sprawie: zmiany w § 16 ust. 4 Statutu Spółki 

 

Na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych w związku z § 12 ust. 1 Statutu Spółki 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji uchwala, co następuje:

  

 

§ 1 

§ 16 ust. 4 Statutu Spółki w dotychczasowym brzmieniu:  

„4. Uchwały Zarządu zapadają bezwzględną większością głosów. W wypadku równej liczby głosów 

„za” w stosunku do głosów „przeciw” wraz z głosami wstrzymującymi się decyduje głos Prezesa 

Zarządu.”   

otrzymuje brzmienie:   

„4. Uchwały Zarządu zapadają zwykłą większością głosów. W wypadku równej liczby głosów „za” w 

stosunku do głosów „przeciw” decyduje głos Prezesa Zarządu oddany w głosowaniu.”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

W wyniku głosowania jawnego:   

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy: 22.602.134,  

Procentowy udział akcji w kapitale zakładowym: 50,47%,  

Łączna liczba ważnych głosów 22.602.134,  

Za Uchwałą oddano 15.848.467 głosów,   

Przeciw Uchwale oddano 0 głosów,   

Wstrzymało się 6.753.667 głosów.  

 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała nie została podjęta wymaganą większością głosów.  

 

 


